別記様式－前１

	学 位 論 文 題 目 届
	研究指導担当教員印

平成　　　年　　　月　　　日

　図書館情報メディア研究科長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　図書館情報メディア研究科図書館情報メディア専攻

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　博士前期課程

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年度入学　学籍番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり論文題目を定めましたので、お届けします。

記

１　論文題目

２　学位記に記載を希望する修士の学位名について、研究指導教員と相談の上、次のいずれかひとつを○で囲んでください。修士〔 図書館情報学・情報学 〕